АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
	02.09.2021
	№
	31/1

	 п. Сулук

	     Об утверждении реестра источников доходов Сулукского сельского поселения  Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2021г. и плановый период 2022-2023 годы.

1.Утвердить реестр источников доходов Сулукского сельского поселения  Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2021г. и плановый период 2022-2023 годы., согласно приложению к настоящему распоряжению:

       2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        3.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
И.о. главы администрации

 Сулукского сельского поселения
Т.В.Кругляк
                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к Распоряжению № 31/1  от 02.09.2021г

	№ п/п
	Наименование источника доходов
	Код бюджетной классификации
	Нормативное правовое регулирование, определяющее возникновение источника доходов и порядок расчета
	размеры
	ставки
	льготы
	органы, осуществляющие взимание источника дохода
	Нормативы распределения в бюджет Сулукского сельского поселения
	Объем доходов бюджета Сулукского сельского поселения (тыс. руб.)
	Примечание

	нормативные правовые акты, договоры, соглашения Российской Федерации
	нормативные правовые акты, договоры, соглашения субъекта Российской Федерации
	нормативные правовые акты, договоры, соглашения муниципального образования

	отчетный финансовый год
	текущий финансовый год
	очередной финансовый год
	плановый период

	наименование и реквизиты НПА
	номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца
	дата вступления в силу и срок действия
	наименование и реквизиты НПА
	номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца
	дата вступления в силу и срок действия
	наименование и реквизиты НПА
	номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца
	дата вступления в силу и срок действия

	запланировано
	фактически исполнено

	финансовый год + 1
	финансовый год + 2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	1
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 01 02010 01 0000 110
	НК РФ
	ч.2 р.8 гл.23
	17.07.1998

	2
	1024
	1082,1
	1201
	1901
	2077
	2207

	2
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	103 02230 01 0000 110
	НК РФ
	ч. 2 р.8 гл.22
	17.07.1998

	0,0184
	176
	185,8
	196
	317
	318
	318

	3
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	103 02240 01 0000 110
	НК РФ
	ч. 2 р.8 гл.22
	17.07.1998

	0,0184
	1
	1,4
	2
	2
	2
	2

	4
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	103 02250 01 0000 110
	НК РФ
	ч. 2 р.8 гл.22
	17.07.1998

	0,0184
	265
	248,2
	265
	413
	601
	601

	5
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	103 02260 01 0000 110
	НК РФ
	ч. 2 р.8 гл.22
	17.07.1998

	0,0184
	-39
	-27,2
	-14
	-44
	-59
	-59

	6
	Налог, взимаемый с налого- плательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения  доходы
	 1 05 01011 01 0000 110
	НК РФ
	ч.2 р.8 гл.26.2
	17.07.1998

	27
	184
	184,1
	172
	305
	174
	178

	7
	Налог, взимаемый с налого- плательщиков, выбравших в качестве объекта налого- обложения доходы, уменьшенные на величину расходов
	 1 05 01021 01 0000 110
	НК РФ
	ч.2 р.8 гл.26.2
	17.07.1998

	27
	2
	1,5
	2
	2
	2
	2

	8
	Нало на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения в границах сельских  поселений
	 1 06 01030 10 0000 110
	НК РФ
	ч. 2р.10 гл.32
	17.07.1998

	100
	171
	158,9
	175
	179
	183
	190

	9
	Транспортный     налог с организаций
	 1 06 04011 02 0000 110
	НК РФ
	ч.2 р.9 гл.28
	17.07.1998

	50
	296
	352,9
	311
	324
	336
	349

	10
	Транспортный налог   с   физических   лиц
	 1 06 04012 02 0000 110
	НК РФ
	ч.2 р.9 гл.30
	17.07.1998

	50
	281
	257,8
	351
	365
	382
	398

	11
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	1 06 06033 10 0000 110
	НК РФ
	ч.2 р. 10 гл. 31
	17.07.1998

	100
	386
	235,3
	412
	428
	432
	441

	12
	Земельный налог с физических, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 06 06043 10 0000 110
	НК РФ
	ч.2 р. 10 гл. 31
	17.07.1998

	100
	6
	1,5
	6
	6
	6
	6

	13
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	 1 08 04020 01 1000 110
	НК РФ
	ч.2 р. 8 гл. 25.3
	17.07.1998

	100
	7
	2,7
	7
	7
	7
	7

	14
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	 1 11 05035 10 0000 120
	НК РФ

	17.07.1998

	100
	49
	76,2
	30
	30
	30
	30

	15
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
	111 05075 10 0000 120
	НК РФ

	17.07.1998

	100

	0
	0
	0

	16
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	111 09045 00 0000 120
	НК РФ

	17.07.1998

	100
	88
	48,1
	64
	66
	69
	72

	17
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ 9РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

	58
	83,7
	83
	44
	46
	48
	0

	18
	ДОХОДЫ ПОСУПАЮЩИЕ В ПОРЯДКЕ ВОЗМЕЩЕНИЯ РАСХОДОВ, ПОНЕСЕННЫХ В СВЯЗИ С ЭКСПЛУАТАЦИЕЙ ИМУЩЕСТВА
	113 02065 00 0000 130

	58
	83,7
	83
	44
	46
	48